
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
п я т о г о  с о з ы в а      

РЕШЕНИЕ 
 
 

  от 16 апреля 2019 года                                                                              № 497 
 

 
          Заслушав ежегодный отчет Главы ЗАТО г. Североморск                                        

Евменькова В.В. о результатах его деятельности и деятельности 
администрации ЗАТО г. Североморск за 2018 год,  в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования ЗАТО г. Североморск, Решением Совета 
депутатов ЗАТО г. Североморск от 27.03.2018  № 367 «Об утверждении 
Положения о  порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета 
Главы ЗАТО г. Североморск о результатах его деятельности и деятельности 
администрации ЗАТО г. Североморск», Решением Совета депутатов ЗАТО              
г. Североморск от 19.03.2019 № 483 «О назначении даты заслушивания 
ежегодного отчета Главы ЗАТО г. Североморск о результатах его 
деятельности и деятельности администрации ЗАТО г. Североморск за 2018 
год», 

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Принять к сведению ежегодный отчет Главы ЗАТО г. Североморск 

Евменькова Владимира Васильевича о результатах его деятельности и 
деятельности администрации ЗАТО г. Североморск за 2018 год.  

2. Оценить деятельность Главы ЗАТО г. Североморск и деятельность 
администрации ЗАТО г. Североморск за 2018 год  «удовлетворительно». 

3. Решение вступает в силу со дня его принятия. 
              4.  Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 
самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
Председатель Совета депутатов  
ЗАТО г. Североморск                                                        Е.П. Алексеев 

О   ежегодном   отчете   Главы  ЗАТО  
г. Североморск о результатах                            
его деятельности и деятельности 
администрации ЗАТО г. Североморск   
за  2018 год 


	РЕШЕНИЕ

